（参考：松沢研究奨励賞　Ｂ部門　受賞決定のお知らせ　「所属長宛」）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇年１２月吉日
〇〇〇〇立〇〇小学校長
　　　　　〇〇　〇〇様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　友松会会長　　　　　　〇〇　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇ブロック副会長  　〇〇　〇〇

「松沢研究奨励賞　Ｂ部門」受賞決定のお知らせ

　寒冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、友松会の活動にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。今後も引き続きご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　さて、この度、貴校　〇〇　　〇〇教諭の研究が高く評価され、「松沢研究奨励賞　Ｂ部門」の受賞者に決定されました。お祝い申し上げます。

　授賞式は、令和〇年６月　　日（　）の友松会総会において行われます。また、受賞された研究内容に関しては、紙面上とはなりますがご報告していただくことも予定しております。その折には、改めてご連絡申し上げます。

今後とも、ご指導ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。